

29 EKIM OZEL GORKEMLI UCLU BENELUKS 7 GECE 8 GUN TURK HAVA YOLLARI ILE

Görkemli Uçlu turu, Türk Hava Yolları ile 7 gece 8 gün süren bir Avrupa yolculuğu sunarak, Benelüks ülkeleri, Fransa ve Almanya'nın başlıca şehirlerini keşfetmenizi sağlar. Paris'in zarafetinden Amsterdam'ın tarihi güzelliklerine ve Berlin'in modern yaşamına kadar, her anı essiz bir deneyimle dolu bu turda Avrupa'nın kültürel zenginliklerini yaşayın.

Detay Bilgileri

7 Gece 8 Gün (7 Gece Konaklama)

Tur No : 1438

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GUN ISTANBUL – KOLN – DUSSELDORF – AMSTERDAM

Istanbul Havalimanı Dis Hatlar gidis terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde ucustan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 1671 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.05'te Köln'e hareket. Yerel saat ile 09.25'te varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Düsseldorf'a hareket. Almanya'nın en önemli kültür, sanat ve endüstri şehirlerinden olan Düsseldorf'ta yapacağımız şehir turunda dönen restoran Rheinturm, Almanya'nın en önemli düşünürlerinin yetistirildiği Schloss Benrath, alışveriş caddesi Königsallee ve yemyesil alanlarıyla Horgarten görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Amsterdam'a doğru yola çıkıyoruz. Dogu'da Almanya, güneyde Belçika ile komşu olan Hollanda ülkesinin başkenti olan Amsterdam'da yapacağımız şehir turunda Dam Meydanı, Merkez İstasyon, Ulusal Anıt, Kraliyet Sarayı, Çiçek Pazarı, Red Light (Kırmızı Fener Sokak) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

2. GUN AMSTERDAM – ZAAANSE SCHANS – MARKEN – VOLENDAM – GIETHOORN – AMSTERDAM

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Masal Köyler ve Su Kanalları (Zaanse Schans & Marken & Volendam & Giethoorn Hobbit Köyü turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuz Zaanse Schans kasabasıyla başlıyor. Hollanda'nın sakli cennet kasabalarından Zaanse Schans, gecmisi 17. Yüzyıla dayanan ve hala çalışmaya devam eski tarihi yer değirmenleri, el değmemiş doğası ile Hollanda'nın ünlü kasabasıdır. Tarihi yer değirmenleri ve ahsap evleri ile dünyada esini benzerini bulamayacağınız güzelliklere sahip Hollanda'nın Zaanse Schans kasabasında kendinizi açık hava müzesinde geziyor gibi hissedeceksiniz. Turumuzda 2. duracağımız Marken. Daha önce ada olan fakat daha sonra kara ile arası doldurularak kara bağlantısı sağlanan bu harika adanın icini gezdikten sonra Volendam'a hareket ediyoruz. Volendam; limanı, Hollanda karakteristik evleri ve geleneksel kıyafetli insanlarıyla görür görmez insanları etkisi altına alan bir yer. Leziz deniz ürünlerinin ve peynirlerin tadına bakabileceğiniz, ucuz hediyelik esya alabileceğiniz bu kasabada güzel bir zaman geçirdikten son duracağımız Giethoorn Hobbit Köyü. Dünyanın en güzel birkaç noktasından biri kabul edilen Giethoorn, Avrupa'nın en masalimsi yerlerinden biri. Popülaritesini 1958 cekimi "Fanfare" filminin buradan çekilmesinden alan Giethoorn, filmde sonra gittikçe ününe ün katmıştır ve yılda 800.000 askin turist ağırlamaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

3. GUN AMSTERDAM – BRUGGE – GENT – BRUKSEL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Brüksel'e hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Şehirler Brugge & Gent turuna katılabilirler. (60 Euro) Turumuzda ilk duracağımız muhteşem güzellikleriyle ünlü Brugge. Günümüzde Avrupa'nın en çok turist çeken şehirlerin başında gelen Brugge şehri 1991 yılında Unesco tarafından koruma altına alınmıştır. Orta çağdan kalma mimarisi, su kanalları, dar sokakları, köprüleri, tarihi yapıları ve meydanları ile Avrupa'nın göz bebegi olmayı başarmıştır. Bu güzel şehri gezdikten sonra zamanın durduğu bir baska şehir olan Gent şehrine gidiyoruz. 1400 yıllık bir gecmise sahip olan Gent, Schelde ve Lys nehirlerinin birleştiği yere kurulmuş, Orta Çağ'ın en büyük ve en zengin şehirlerinden birisi konumundadır. Orta Çağ'dan kalma tarihi anıtları ve üniversitesiyle ünlü olan bu şehirde yapacağımız turun ardından Brüksel'e hareket ediyoruz. Benelüks turlarının en dikkat çekici duraklarından olan Brüksel, çok yönlülüğü ile öne çıkmaktadır. Kozmopolit yapısı sayesinde gezginlere birçok farklı olanak sunan şehirde, birbirinden değerli yapıları ziyaret edeceğiz. Varışımızla birlikte göreceğimiz yerler arasında Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon evleri, Brüksel Katedrali, şehir meydanı, Borsa Binası, Atomium Anıtı, Manneken Pis Heykeli görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

4. GUN BRUKSEL – PARIS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Dünya'nın en romantik şehirlerinden biri olan Paris'e hareket ediyoruz. Paris'e varışımızla birlikte göreceğimiz yerler arasında Charles de Gaulle ve Zafer Taki, Champs Elysees, Louvre Müzesi ve Piramit, Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit Palais Sergi Sarayları, Concorde Meydanı ve Obelisk Tasi, Fransa Parlamento Binası, 3. Alexandre Köprüsü, Seine Nehri, Napolyon'un Mezarı ve Eiffel Kulesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

5. GUN PARIS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Paris Saheserleri & Seine Nehri Tekne (Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne Gezisi & Montmartre Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame Katedrali) turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuzda ilk duracağımız her yıl milyonlarca turist ziyaret ettiği şehrin simgesel yapıtı Eiffel Kulesi. Eiffel kulesinin 2.katına çıkarak Paris'i bir de yukarıdan görme şansı bulacaksınız. Ardından Paris'i ikiye ayıran Seine Nehri'nde tekne turuna çıkıyoruz. Tekne turunda nehrin her iki yakasındaki tarihi yapıtları gördükten sonra Paris'in en yüksek tepesi olan Montmartre Tepesi'ne teleferik ile çıkıyoruz. Pablo Picasso, Henry Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent Van Gogh ve Jean Marais gibi önemli sanatçıların izlerinin olduğu bu tepede Sacre Coeur (Adaklar Kilisesi) ilk görülecek yer olacak. Bu yapıyı yakından gördükten sonra Tertre Meydanı'nda alışveriş yapabileceğiniz ve portrenizi yaptırabileceğiniz molanın ardından Fransa tarihinin bir sembolü, hem de Paris'in silüetinin vazgeçilmez bir parçası olarak nitelenen Notre Dame Katedrali'ni ziyaret ediyoruz. Notre Dame Katedrali, 1137 – 1180 yılları arasında hüküm süren Kral VII. Louis'nin emriyle Paris'in siyasi, ekonomik ve kültürel gücünü dünyaya göstermek için inşa edilmiştir. Bu

muhtesem yapıyı gördükten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Isıklar Altında Paris turuna katılabilirler. (30 Euro) Paris şehrinin, gündüzü ayrı gecesi ayrı bir güzel. Bu turumuzda Champs Elysees, Concorde Meydanı, Louvre Müzesi ve daha birçok bulvarı, binaları ve meydanları isıklar altında görmek imkânı bulabileceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

6. GÜN PARIS – REIMS – METZ

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Fransa'nın bir başka güzel şehri Reims'e doğru yola çıkıyoruz. Reims, Galya halkının antik baskentidir ve ismi de o dönemden kalma Remes'den gelmektedir. Roma İmparatorluğu'na kadar uzanan tarihi ve essiz gotik mimarisi ile birçok Fransız kralının tac giyme törenine tanık olan Champagne Bölgesi'nin en önemli ve büyük şehri Reims'te gerçekleştireceğimiz bu muhtesem tur sırasında 1991 yılında Unesco tarafından dünya mirası listesine eklenen Reims Katedrali, The Palace of Tau, Saint Remi Bazilikası ve La Porte de Mars görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Metz'e doğru yola çıkıyoruz. Metz, Fransa'nın Lorraine Bölgesi'nde bulunan Nancy ve Lüksemburg arasında yer alan büyüleyici bir şehirdir. 2019 yılında yapılan "Avrupa En İyi Destinasyon" yarışmasında 4. sırada yer alan Metz, tarihi, kültürel ve mimari özellikleriyle Unesco Dünya Mirası Gecici Listesi'nde bulunmaktadır. Burada yapacağımız turun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

7. GÜN METZ – LUXEMBOURG

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Lüksemburg'a doğru yola çıkıyoruz. Varisimizle birlikte Lüksemburg şehir turumuz başlıyor. Notre Dame Katedrali, Dükler Sarayı, Belediye Binası ve Anayasa Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek ekstra düzenlenecek Görkemli Tarih ve Mozaikler (Trier & Remich & Schengen) turuna katılabilirler. (55 Euro) Turumuzda ilk duragımız milattan önce 15 yılında Romalılar tarafından kurulan, Almanya'nın en eski şehri unvanını taşıyan Trier olacak. Ren Nehri'nin kollarından olan Moselle Nehri kıyısında asmalarla kaplı alçak kırmızı kumtaşı tepeler arasındaki Moselle Sarap Bölgesi içerisinde yer alan Trier'de gerçekleştireceğimiz şehir turunda Alpler'in kuzeyinde ayakta duran en büyük Roma şehir kapısı olan Porta Nigra, Unesco Dünya Mirası Alanı içerisinde yer alan Roma Kalıntıları, St. Peter Katedrali ve Meryem Ana Kilisesi, Konstantin Bazilikası, bilimsel sosyalizmin babası devrimci düşünür Karl Marx'ın doğduğu ev görülecek yerler arasındadır. Trier gezimizin ardından, turumuz boyunca en ucuz alışveriş yapabileceğiniz nokta olan, vergi cenneti Remich kasabasına hareket ediyoruz. Luxembourg'un uyguladığı düşük vergi politikaları ve sınır konumundan dolayı burada çikolata, kahve, alkollü içecek gibi ürünleri oldukça ucuza satın alabilirsiniz. Son olarak Almanya, Fransa ve Luxembourg sınırlarının kavuşturduğu nokta olan, Avrupa Birliği üye ülkeleri arasındaki pasaport kontrollerini kaldıran serbest dolaşım anlaşmasının imzalandığı Schengen'i ziyaret ediyoruz. Avrupa'nın önemli sarap bölgelerinden olan bu köyde yerel saraplardan tatma ve Schengen anlaşmasının imzalandığı Anit ve binayı görme imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

8. GÜN LUXEMBOURG – KÖLN – İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Köln'e hareket. Köln Almanya'nın en önemli ulaşım, kültür, bilim, sanat ve ticaret merkezlerinden biridir. Burada yapacağımız şehir turunda Gotik Katedral, Rhein Nehri ve alışveriş caddeleri görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Köln Havalimanı'na transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 1676 sefer sayılı uçuşu ile saat 19.50'de İstanbul Havalimanına hareket. Yerel saat ile 00.05'te varış ve turumuzun sonu.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Türk Havayolları ile İstanbul – Köln – İstanbul arası uçak bileti
Havalimanı vergileri
Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
3*/4* Otelde 7 Gece – 8 Gün oda kahvaltı konaklama
Düsseldorf, Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Metz, Lüksemburg, Köln
Şehir Turları
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize Ücreti
Yurtdışı çıkış harcı
Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
Ekstra Turlar, Müze ve Oren Yeri Girişleri
Turist Şehir Vergileri (20 Euro) (Otel Resepsiyonuna ödenmek üzere turun ilk günü rehberine ödenecektir)
İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşisleri

İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayicigliği Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

3*/4* OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
23.09.2024	899 EUR	1.109 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 899 EUR
14.10.2024	749 EUR	959 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 749 EUR

18.11.2024	749 EUR	959 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 749 EUR
25.11.2024	649 EUR	859 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 649 EUR
30.12.2024	699 EUR	909 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 699 EUR
1.12.2024	649 EUR	859 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 649 EUR

ONEMLI BILGILER

- Gün içindeki kur degisimi TL fiyatlara yansitilmaktadır. Odeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programında degisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sirasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumlulugu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kisiilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kisiilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olusmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan olustukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sikisiklik ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yogun dönemler otellerde sikisiklik olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile degisiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyagi, recel, ekmekek, çay veya kahveden olusan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur ucusları grup bileti olduğu için uçak saatleri degisebilir. Güncel uçak detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı ucusunu acenteden bagimsiz farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat degisikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal degisikliğinden dolayı olusabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüs olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüs ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kacıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüs yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumlulugunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye ulastırılması zorunlulugu olmadığı gibi ulastırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak arac katılımı sayısına göre degisiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber

eslik edebilir.

- Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

- Ekstra turlarin dahil olduğu programlarda, müze ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödenmesi zorunludur.

- Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsafir/Maraton *Man Fortuna

Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega

Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.

- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.

- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.

- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.

- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.

- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

VİZE BİLGİLERİ

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.

- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

- Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.

- Yırtık, yıpranmış, işlenmiş ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.

- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

İSTANBUL HAVALIMANI

07:05 - 07:05

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNSAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060